[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу    решения  Думы Дальнереченского муниципального района от  02.03.2010 г.  № 49   «О мерах по реализации Федеральногозакона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
В соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района,  в целях приведения нормативных правовых актов Думы Дальнереченского муниципального района  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим  силу  решение Думы Дальнереченского

муниципального района  от  02.03.2010 г.  № 49 «О мерах по реализации Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава Дальнереченского

муниципального района

           А. И. Кузнецов